
C OBSAH

Téma Rozhovor

)
I

)

Esej

Čekání na lidový 
elektromobil

Dokonalá 
bytová bouře

Evropa je absolutně 
nepřipravená na to, 
co se může stát 
v Americe

Jan Němec

Jan Němec

Co s luxusními 
jachtami ruských 
oligarchů?

TÉMA

6 Čekání na lidový 
elektromobil
Jan Němec

UDÁLOSTI

10 Čerstvá sekaná

ZDRAVOTNICTVÍ

22 Máme velký problém. 
Antibiotika ztrácejí 
účinek
Vladimír Barák

14 Komentáře 
Glosy

ENERGETIKA

26 Virtuální a velice 
reálné
Pavel Baroch

VĚDA

32 Vědci našli lék 
na podvýživu. 
Pomoci mají bakterie
Pavla Hubálková

TLIC I HE

ROZHOVOR

16 Dokonalá bytová 
bouře
Jan Němec

MAKRO

28 Jüan není dolar
Miroslav Zámečník

34 Evropa je absolutně 
nepřipravená na to, co 
se může stát v Americe

LETECTVÍ

30 Létání doplácí na 
masivní covidové 
propouštění
Daniel Deyl

36 Co s luxusními jachtami 
ruských oligarchů?

UDÁLOSTI

37 Týden v médiích

Hranaté kolíky, 
kulaté díry 
Současné 
bankovní problémy 
mohou namísto 
technologického 
vystřízlivění 
přinést návrat 
merkantilismu
Daniel Deyl

ESEJ

38 Hranaté kolíky, 
kulaté díry
Daniel Deyl

ROZHOVOR

42 Konec starých časů
Václav Drchal

KNIHY/RECENZE  

46 Ochutnejte pot vědců, 
kteří vynalézají naši 
budoucnost
Magdaléna Vitásková

SPOLEČNOST

48 Přestupy 
Narozeniny

50 Konečná


